



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### زمانی که خشمگین شدی ساکت باش.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۳۲

## برگزاری همایش پیاده‌روی خانوادگی در آباده



محل کوهپایه خواجه نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هیئت ورزش‌های همگانی شهرستان آباده با مشارکت و همکاری هلال‌احمر و شهرداری آباده پیاده‌روی کلیه شرکت‌کنندگان اقدام به ورزش صبحگاهی نمودند و در پایان به‌عقدقرعه جوایزی به شرکت‌کنندگان اهدا شد.

## برترین‌های تگواندو دختران نوجوان فارس شناخته شدند



فاطمه دشت‌بشی، هانیه عبدالهی، فاطمه صادقی و زهرا امینی از شیراز به همراه زهرا بهمنی از شهرستان مرودشت عنوان نخست ۱۰ وزن فاطمه روشن، هنگامه جعفری، سمیه منوچهری، سها مویدی و حمیده عابدینی، قضاوت این رقابت‌ها را بر عهده داشتند و فاطمه روشن به‌عنوان بهترین داور و ملیکا اسلامی عنوان فنی‌ترین بازیکن معرفی شدند. شهرستان‌های شیراز، داراب، فسا، مرودشت، صفشهر، پاسارگاد و کازرون در این رقابت‌ها حضور داشتند. به نفعات برتر این رقابت‌ها که قرار است به‌عنوان نماینده فارس در نازنین زارعی، ملیکا نوروزی، بهاره فریدونی، ملیکا اسلامی، آیدا یزدانی،

## سه ورزشکار فارسی در ترکیب تیم ملی وودبال کشور قرار گرفتند



گفتنی است نفرات مذکور به‌عنوان ترکیب اصلی تیم ملی وودبال در رویدادهای آتی بین‌المللی وودبال شرکت خواهند نمود.

با برگزاری رقابت‌های انتخابی در تهران سه ورزشکار فارسی در ترکیب تیم ملی وودبال کشور قرار گرفتند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های انتخابی تیم ملی وودبال کشور در دو بخش بانوان و آقایان طی سه روز در مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد و خانم‌ها حمیده سرکویی شیرازی و ساره جلالی در بخش بانوان و علیرضا دهقان در بخش آقایان از استان فارس به عضویت تیم ملی وودبال کشور درآمدند.

بر اساس اعلام کمیته فنی انجمن وودبال کشور ترکیب اصلی تیم ملی وودبال کشور پس از انجام سه روز اردوی انتخابی و اسکورگیری با تأیید و اجماع نظر مربیان و اعضا کمیته فنی مشخص شد.

بر این اساس ملی پوشان تیم وودبال بانوان به شرح ذیل انتخاب گردیدند: سیما جمال لیوانی از استان گلستان، حمیده سرکویی شیرازی از استان فارس، بهناز قدس از استان سمنان و ساره جلالی از استان فارس.

ملی‌پوشان تیم آقایان نیز به شرح ذیل معرفی گردیدند: محمدرضا فغانی از استان سمنان، علی ملکلی از استان قم.

حسین یاسمی از استان سمنان و علیرضا دهقان از استان فارس.

## کاراته‌باز شیرازی به دیدار نهایی پیکارهای آسیایی صعود کرد



نوید محمدی، کاراته‌باز شیرازی به مرحله نهایی پیکارهای کاراته جوانان آسیا که هم‌اینک به میزبانی کشور ژاپن در حال برگزاری است، صعود کرد.

مربی کاراته فارس، بایان این مطلب در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: نوید محمدی در این رقابت‌ها در وزن به‌اضافه ۷۶ کیلوگرم در بخش کومیته به مصاف حریفان خود رفت و باقتدار به مرحله نهایی راه یافت.

محمدهادی محمدی ادامه داد: این ورزشکار شیرازی در دور نخست، علی اسماعیلی از کشورمان را با نتیجه سه بر ۲ شکست داد و در دور دوم، پاندهیا گل از کشور سریلانکا را با نتیجه هشت بر صفر مغلوب کرد و به مرحله نیمه‌نهایی رسید.

وی اضافه کرد: محمدی در مرحله نیمه‌نهایی، شاخوودجان بوخوامیدوف از ازبکستان را با نتیجه ۶ بر صفر شکست داد و با شایستگی به دیدار نهایی صعود کرد.

مربی تیم فارس افزود: محمدی در دیدار نهایی برای کسب مدال طلا باید به مصاف عمر العظیمی از عربستان برود.

محمدی بیان کرد: پوریا همایون دیگر کاراته‌باز شیرازی در این رقابت‌ها در بخش کاتا انفرادی با ۲ پیروزی و ۲ شکست از دور رقابت‌ها حذف شد. هفدهمین دوره پیکارهای کاراته قهرمانی آسیا با شرکت ۳۸۵ کاراته‌کا از ۲۵ کشور در شهر او کیناوا ژاپن در حال برگزاری است.

## حوادث

### «شاه» هنگام فرار کشته شد

متهم سابقه‌دار معروف به شاه در جریان تعقیب و گریز پلیس در جنوب غرب پایتخت کشته شد. به گزارش جام جم، ساعت ۲۲ و ۴۵ دقیقه پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت امسال، یکی از مأموران کلانتری یافت‌آباد تهران همراه سربازی در حوالی یافت‌آباد در حال گشت‌زنی بودند که مشاهده کردند خودروی به‌سرعت در حال حرکت است. آنها به او ظنین شدند و زمانی که پلاک خودرو را بررسی کردند، معلوم شد این مرد در زمینه خریدوفروش مواد مخدر فعالیت دارد و تحت تعقیب پلیس است. مأمور جوان و سرباز همراه او برای متوقف کردن خودروی متهم به تعقیب او پرداختند. مأمور کلانتری با اخطار به متهم از او خواست تا خودرو را متوقف کرده و تسلیم شود، اما راننده توجهی به این اظهارها نکرد و به فرار ادامه داد. متهم فراری درحالی که سرعت خودرویش بالا بود، چند بار به خودروی گشت پلیس برخورد کرد تا بتواند از دست پلیس فرار کند که موفق نشد. سرانجام متهم فراری به سمت مسیر غرب-شرق اتوبان فتح تغییر مسیر داد. مأموران چند تیر هوایی شلیک کرده و چند تیر هم به سمت خودروی پژو متهم فراری شلیک کردند تا مانع فرار او شوند، اما وی همچنان به فرارش ادامه داد. در جریان این تعقیب و گریز حوالی پایگاه یکم شکاری تهران، متهم تحت تعقیب پلیس، خودروی پژویش را جا گذاشت و پیاده به سمت خلاف جهت اتوبان رفت و به فرارش ادامه داد. در ادامه متهم از نرده‌های کنار فضای سبز اتوبان عبور کرد. مأمور جوان که در تعقیب او بود به سمت وی شلیک کرد که مرد ۳۷ ساله هدف قرار گرفت و از ناحیه قفسه سینه و پهلو زخمی شد. مأمور پلیس زمانی که خود را بالای سر مرد جوان رساند، متوجه شد او کشته

## ادعای عجیب زن جوان برای طلاق؛ شوهرم سر آشپز می‌خواهد، نه همسر!

زن جوان که از سفارش‌های غذایی شوهرش و بختن آن به ستوه آمده بود پا به دادگاه خانواده گذاشت و درخواست طلاق کرد. به گزارش جام جم، چند روز پیش زن و مرد جوانی برای طلاق به دادگاه خانواده ونک تهران رفتند. آنها پشت در اتاق قاضی دادگاه خانواده روی صندلی بافاصله از یکدیگر نشسته بودند. زن زیر لب غرغر می‌کرد و مرد می‌گفت تو را طلاق نمی‌دهم و دوست دارم؛ اما زن می‌گفت خسته شده و دیگر نمی‌تواند به دستورهایی او برای آشپزی در خانه تن دهد. دیگر حاضر نیست فقط نقش یک سرآشپز را درخانه‌بازی کند. نیم ساعتی به همین منوال سپری شد تا منشی دادگاه درحالی که پرونده صورتی‌رنگی را به دست داشت بیرون آمد و با خواندن نام زن و مرد جوان، از آنها خواست وارد دادگاه شوند. آنها آرام روی صندلی قهوه‌ای‌رنگ مقابل قاضی پرونده نشستند. قاضی از زن جوان خواست درباره علت جدایی‌اش حرف بزند. زن خودش را روی صندلی جا‌به‌جا کرد و گفت: آشپزی‌ام خوب است، اما این بنا نمی‌شود که هر آنچه همسر می‌خواهد و برای پختن غذا سفارش می‌دهد، من مثل یک آشپز رستوران به سفارش‌های غذایی او رسیدگی کنم. او زن نمی‌خواهد، بلکه یک آشپز می‌خواهد که شبانه‌روز در خدمت او باشد. شوهرم خانه را با رستوران اشتباه گرفته است. شوهرم از صبح تا شب دستور غذا می‌دهد و من باید مرتب در آشپزخانه برایش غذاهای مختلف درست کنم. اگر غذا مورد میل و سلیقه او نباشد بنای نامزگاری را می‌گذارم و دنیا را به کام من تلخ می‌کند. از روزی که با او ازدواج کردم یک‌بار هم نشده شوهرم غذای حاضری بخورد یا به یک رستوران برویم. نگاهی به شوهرش کرد و ادامه داد: همیشه ظهر که از اداره بازمی‌گردم باید ناهاری را که سفارش داده آماده کنم. موقع برگشت به محل کارش برای شام دوباره سفارش غذا میدهد. نمیتوانم غذایی درست کنم که باب سلیقه و علاقه خودم باشد. اگر غذایی را که او دوست دارد آماده نکنم، جنجال راه می‌اندازد. او حاضر نیست غذایی که باب دل من باشد را بخورد. بارها شده که من کار داشته یا بیمار بوده‌ام ولی شوهرم اصلاً حال بد مرا درک نکرده و بازهم درخواست غذای خوشمزه کرده است. جالب اینجاست که وقتی برای ناهار غذا می‌پزم شوهرم دیگر آن را برای شام نمی‌خورد و باید بازهم غذای تازه بپزم. هرچه هم به او می‌گویم خسته شده‌ام فایده‌ای ندارد و به خاطر غذا جنگ‌و‌دعوا راه می‌اندازد. برای همین دیگر از آشپزی برای شوهرم خسته شدم و می‌خواهم برای همیشه به این زندگی پایان بدهم. او حتی سفارش غذا از افرادی می‌گیرد که می‌خواهند برای مهمانی به خانه‌مان بیایند. من هم مجبورم

## افتتاح طرح مکننا در پاسگاه کوشک هزار سپیدان

با حضور فرمانده انتظامی استان فارس و مسئولان، طرح مکننا در پاسگاه کوشک هزار سپیدان افتتاح و بهره‌برداری رسید. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در این مراسم سردار احمدعلی گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: هر کس بتواند در محدوده مسئولیت و وظایف خود، کارهای خوب و اساسی انجام دهد، درواقع مجاهد و فداکار است. وی ادامه داد: با افتتاح طرح مکننا حقوق شهروندی بیش از گذشته رعایت و رضایت مردم از اقدامات و عملکرد پلیس افزایش پیدا خواهد کرد.

## مهر تأیید بر مجازات زن شیطان صفت

حکم سنگین زن جوان که به بهانه تأسیس موسسه ترویج عرفان چند زن و دختر را باهمدستی شوهرش به دام شیطانی انداخته و آنها را آزار داده بودند، در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد. این در حالی است که مرد شیطان‌صفت سه ماه قبل با حکم دادگاه انقلاب به دار مجازات آویخته شد. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از اوایل تابستان ۹۶ به دنبال شکایت دختری جوان به نام نازنین در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی گفت: مدتی پیش با مردی میان‌سال به نام کمال آشنا شدم که می‌گفت کارمند رسمی صدواسیماس و به‌تازگی یک دفتر سینمایی تأسیس کرده است. دختر جوان ادامه داد: من به دفتر وی در خیابان گاندی که هیچ تابلویی نداشت رفتم تا بیشتر با او و همسرش پروین آشنا شوم. آنها می‌گفتند در دفتر تازه تأسیسان کلاس‌های عرفانی برگزار می‌کنند و می‌توانند بسیاری از مشکلات روحی، روانی و حتی گرفتاری‌های شخصی را حل کنند. من قبول کردم در کلاس‌هایشان شرکت کنم. پول هنگفتی هم به‌عنوان شهریه پرداختم. بعد از مدتی شرکت در کلاس‌های این زوج، پروین مرا من صحبت کرد. او با حرف‌هایش رضامند کرد برای سیر مراحل عرفانی، خودم را در اختیار همسرش قرار دهم. دختر جوان گفت: پروین ابتدا کلماتی نامفهوم به زبان آورد سپس دارویی خواب‌آور به من داد. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مورد آزار قرار گرفته‌ام. من به آنها اعتراض کردم؛ اما آنها می‌گفتند این مرحله‌ای از درمان افسردگی و گره‌گشایی از مشکلات روانی است. وقتی به پزشک مراجعه کردم و متوجه شدم تحت آزار قرار گرفته‌ام تصمیم گرفتم از این زوج شکایت کنم. به دنبال اظهارات تکانه‌دهنده این دختر، تلاش برای ردیابی زوج شیطان‌صفت آغاز شد. کمال و همسرش بازداشت شدند و در این میان تعدادی زن و دختر جوان شکایت‌های مشابهی را به پلیس ارائه کردند. آنها گفتند زن جوان با حرف‌هایش ما را خام می‌کرد تا تسلیم خواسته‌های او و همسرش شویم. سپس پول شهریه را برمی‌داشت و ما را در اختیار همسرش قرار می‌داد. این زوج برای جنایت‌های سیاهشان از قبل با هم نقشه کشیده بودند. با تجمع شکایت‌ها و با توجه حساسیت موضوع پرونده در دادگاه انقلاب موردبررسی قرار گرفت و کمال به اعدام محکوم شد. درحالی که بسیاری از شاکی‌ها به خاطر آبرویشان از شکایت صرف‌نظر کرده بودند، پرونده این جنایت سیاه به شعبه ششم دادگاه عالی، استان تهران فرستاده شد. زن و شوهر شیطان‌صفت پشت درهای بسته و غیرعلنی محاکمه شدند و قضاوت دادگاه کمال را به اعدام و همسرش را به ۲۵ سال زندان محکوم کردند. کمال اواخر بهمن ۹۶ با حکم دادگاه انقلاب به دار مجازات آویخته شد. حکم ۲۵ سال زندان همسر کمال در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد.